
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0375/2003/04/T                                                                                           Bratislava 31.12.2003                
Číslo spisu: 00022/BA 
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
 

NOVBYT s.r.o., Hálkova 11, 832 89 Bratislava  
číslo licencie: T 0227/2002 

 
 
 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   280,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    74,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Halašova 36 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   271,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    74,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Halašova 41 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   290,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    86,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Pluhová 10 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   279,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    76,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Pluhová 12 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   284,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  120,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 



na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Pluhová 14 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   283,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    86,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne, Bratislava, Pluhová 16 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   291,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  130,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe zo sekundárnych rozvodov kotolní Bratislava ,Višňová, Vlárska 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   238,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  205,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe zo sekundárnych rozvodov od OST Bratislava: 
 
 851 Vajnorská 79  
 852 Vajnorská 53  
 853 Vajnorská 46  
 854 Vajnorská 28  
 855 Riazanská 26  
 856 Hálkova 52  
 857 Riazanská 64  
 858 Čsl.parašutistov  23  
 859 Kukučínova 44  
 860 Čsl. parašutistov 3  
 862 Smikova 1  
 864 Račianska 87  
 868 Račianska 81  
 869 Piešťanská 7  
 870 Sibírska 58 - 60  
 871 Sibírska 51  
 872 Sibírska 34  
 873 Sibírska 35  
 874 Sibírska 8  
 875 Mikovíniho 11  
 876 Račianska 17  
 877 Račianska 5  
 878 Škultétyho 10  
 879 Osadná 1  
 880 ZŠ Budišínska 5  
 881 Športová  
 882 Družstevná 5  
 883 Družstevná 6  
 887 Kukučínova 16  
 888 Belehradská  
 2130 Hálkova 11  
 2096 Varšavská 31  
 2088 Odbojárov 10  
 2115 Kováčska 2  
 2117 Kominárska 2  
 2094 Kukučínova 54  

 
 
 



 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.1.2004. 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


